
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

23.04.2021                                          Михайлівка                             № 5 - 39/VІII

Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки
(несільськогосподарські угіддя)

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 116, 118, 120, 121, 122, 134 Земельного
кодексу України, розглянувши заяву громадянина Кузьменка Юрія
Анатолійовича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в приватну власність сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність громадянину України, зазначеному у додатку
№1, для ведення особистого селянського господарства площею 0,70 га за
рахунок земель сільськогосподарського призначення (несільськогосподарські
угіддя – землі під господарськими будівлями і дворами), які не надані у
користування і розташовані на адміністративній території Михайлівської
сільської ради, в межах населеного пункту с. Куликівка.

2. Розроблений та погоджений відповідно до вимог Земельного кодексу
України проект землеустрою подати на розгляд та затвердження до
Михайлівської сільської ради Кам’янського району Черкаської області
протягом строку дії дозволу.

3. Строк дії дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки становить до 23 березня 2022 року з дня прийняття цього
рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну
комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин,
охорони навколишнього природного середовища, будівництва та
архітектури.

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК



                                                                                                        Додаток
                                                                                         до рішення сільської ради
                                                                                          23.04.2021 № 5-39/VІІІ

Список громадян,
яким надається дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського
господарства на адміністративній території Михайлівської сільської ради в

межах населеного пункту с. Куликівка

№
п/п

Прізвище, ім’я по батькові Площа,
га

Місце проживання

1. Кузьменко Юрій
Анатолійович

0,70 с. Куликівка, вул. Миру, 9

Спеціаліст ІІ категорії
відділу земельних відносин,
житлово-комунального господарства,
архітектури та містобудування
виконкому сільської ради                                                       Валентина ЯВНЮК


